deklaruje rozsah predmetu zmluvy – dielo a jeho cenu a to podľa Prílohy č. 2 Zmluvy Výkaz 

výmer stavby – rozpočet, ktorý tvorí nedeliteľnú súčasť tejto Zmluvy. 

5.2 Dohodnutá cena je stanovená ako celková cena za dielo nasledovne: 

Cena bez DPH:   199 833,80,- EUR 

Sadzba DPH 23 %:  45 961,77,- EUR 

Cena s DPH:   245 795,57,- EUR 

(slovom:  dvestoštyridsaťpäťtisíc sedemstodeväťdesiatpäť eur a päťdesiatsedem centov) 

(ďalej aj ako „Zmluvná cena“). 

5.3 Objednávateľ je povinný uhradiť len cenu skutočne vykonaných a prevzatých prác a plnení. 

Zmluvná cena a Rozpočet Diela zahŕňa všetky náklady nevyhnutné na riadne vyhotovenie a 

dokončenie Diela a odstránenie všetkých vád, a zahŕňa v sebe všetky ostatné plnenia v rozsahu